Lista przewodnikow

Lista 0sob, ktdre przystgpity do egzaminu organizowanego przez Muzeum Patacu Krdla Jana Il w Wilanowie,
obejmujgcego wiedze z zakresu historii rezydencji, kolekcji zbioréw muzealnych i ogrodow,

i zdaty go, uzyskujac wynik minimum 80 proc.
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji
nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej
Artych Katarzyna 603196 140 syrenka@onet.pl holenderski 13/99
Adamiak Tymon 690 506 031 zobaczwarszawe przewodnik@gmail.com  angielski 572/V11/2024
Bal Bozena 608 034 867 bozena-bal@wp.pl. francuski 1424
Balicka-Finzi Elzbieta 513 999 664 elafinzi@yahoo.com angielski, turecki 1591
Basista Damian 695 694 660 damian.basista@gmail.com rosyjski 1540
Bielinski Igor 601312 965 igor186@op.pl angielski 173
Bienka-Wojcik Iwona 501538 852 iwona.bienka@gmail.com hiszpanski, francuski 586
Btedowska Justyna 514 660 582 bledowskaju@gmail.com hiszpanski -

(34) 674 455 743
Bojarska-Lis Dorota 600 49 86 82 dorotabojarskalis@gmail.com angielski, francuski 2049
Borowczak Magdalena 695 673 346 magdalena.borowczak@gmail.com angielski, bosniacki, -

butgarski, chorwacki, serbski

Boruc Tomasz 501053 385 tom.b@interia.eu - 2090
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji
nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej
Cabajewska Magda 692 422 804 m.cabajewska@gmail.com angielski 1647
www.przewodnikwarszawa.com
Che¢ Adam 603 697 760 adam_chec@tlen.pl angielski 1075
Cichocka Jolanta 602 710 596 cdjc@op.pl - 1451
Czarnecka-Kortylewicz Ewa 505 616 355 ewa kortylewicz@wp.pl angielski, francuski 859
Danit Izabela 696 410 142 Warsaw.with.iza@gmail.com hiszpanski, angielski 1902
Darkowska Maria 697 553 949 marysia.darkowska@gmail.com - -
Dabrowski Zbigniew 696 023173 kontakt@plotkawarszawska.pl angielski -
Doroszkiewicz Monika 31648 407 465, monikadoroszkiewicz@hotmail.com angielski, hiszpanski, 109/2000
603 067 820 niderlandzki
Dygata Tomasz 6012518 56 tomasz.dygala@gmail.com, czeski 1022
www.dygala.pl
Dzielinska Hanna 730 010 885 wycieczki@powarszawie.com wrtoski, francuski, angielski 1079
Fagasiniska Katarzyna 505 023782 k.fagasinska@wp.pl angielski 72/2020/PTTK
Falkowska-Marczuk Marta 606 345 650 falkowska_m@interia.pl francuski, angielski PTTK
386/VI1/2019
Fiedor Karolina 501783787 karolina_fiedor@onet.eu angielski, niemiecki,
hiszpanski
Galas Jarostaw 509696910 jaroslaw.galas@op.pl rosyjski, hiszpanski 576/VI11/2024
Warszawskie Spacery
Gardecka Magdalena 500 719 585 magdalena.gardecka@gmail.com angielski 1258
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymacji

nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej

Gawrys Barbara 695 521205 basiag@sadyba.elartnet.pl - 1818

Glinicka Ewa 504 857 681 niewa@wp.pl rosyjski 1323

Gimzicka Lucyna 500 598 587 lucyna.gimzicka@2dni.pl angielski -

Goctawski Marek 513 697 741 angielski, francuski 990

Godlewska Dominika 605 226 595 dominika.j.godlewska@gmail.com - -

Godlewski tukasz 691098 809 lukasz@warsawcitytours.pl angielski 2095

Grabowski Marek Barttomiej 535 207 997 gramarek@gmail.com - 162/V11/2016

Hus Piotr 881696 645 piotrhus42@gmail.com hiszpanski -

Jagielska Matgorzata 504 907 483 jagielska.gosia@gmail.com hiszpanski, angielski PTTK
546/VI1/2024

Jagielski Patryk 536 175 361 jagielski.patryk@gmail.com - -

Jagielski Piotr 514711 901 hej.uwaga@gmail.com - -

Jakubik Robert 501153167 averbis.warszawa@gmail.com - 1961

Jankowski Czestaw 664 577770 czesanna@gazeta.pl angielski, wtoski 1464

Jaworska-Brach Iwona 602 430 608 ttnbiuro@gmail.com niemiecki 23

Jaworska-Ryzy Barbara 605 579 211 polishtutors@polishtutors.pl angielski 1483

Juszczyk Witold 509682800 mtynor@interia.pl angielski 574/V11/2024

Better Place

Kaminska Maria 698 657 447 miryam@wp.pl - 853
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji

nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej

Kacprzyk Anna 600 905 292 aneczka.kacprzyk@gmail.com angielski 1400

Karpinski Juliusz 608 366 694 paxter@wp.pl angielski 403/VI1/2019

Karpinski Piotr 500 088 851 piokarpinski@yahoo.com wytacznie chinski 1152

Kasprowicz Sylwia 605 660 968 ananke@poczta.fm angielski, francuski, 1667

niemiecki

Kazak Tatsiana 889 782 516 takazak@gmail.com rosyjski, biatoruski, angielski 1824

Kadziela Anna 516 070 952 anna.kadziela@gazeta.pl angielski 2000

Kepka Marek 784758 072 marek.a.kepka@gmail.com niemiecki, angielski 919

Kieca Monika 507 857 057 namiko@op.pl rosyjski 308/VI1/2018

Kietlinski Grzegorz 505 562 069 grzegorzkietlinski92@gmail.com francuski -

Kominek Ewa 608 444 362 ewa.kominek@gmail.com angielski 1304

Komorniczak Dagmara 600 388 744 d.komorniczak@poczta.onet.pl 460/V11/2022

Kopczynska Beata 669 511 815 kopczynb@op.pl angielski, wtoski 66/V11/2015

Koretska Anna 799 308 989 anna@mazoviatravel.com, ukrainski, rosyjski 2053
anna.koretska89@gmail.com

Koszewska Aleksandra 501172 877 polal00@vp.pl 404/V11/2019

Koszorek Anna 607 916 481 koszorek.anna@gmail.com - 250/VI1/2017

Kozakiewicz Anna 503722101 anna.kozakiewicz.waw@gmail.com - 1786

Krajewska Magdalena 737 473 754 magdalenakrajewska8l@gmail.com angielski, niemiecki 432/V11/2020
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji
nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej
Krakowska Sylwia 530923 876 s.krakowska0686@gmail.com
Krakéwka Aleksandra 664780 777 aleksandra.krakowka@gmail.com angielski, hiszpanski, 7480
portugalski
Kubrak Paulina 515172089 paulina kubrakOl@gmail.com
Kubrak Oskar 533903301 oscarkubrak@gmail.com
Kunicka Jolanta J. 504 006 630 jolanta.kunicka@wp.pl angielski, niderlandzki, 864
rosyjski
Kupecka Krystyna 608 000 117 krystyna_kupecka@tlen.pl - 1403
Kurmanowicz Tadeusz 602 23 5417 tkurmanowicz@poczta.onet.pl - 1192
Kusmider Blanka 508 801 842 kusmider_blanka@hotmail.com turecki 314/VI11/2018
Lewandowska Magdalena - wawprzewodnik@onet.pl wtoski 1866
Lipinski Zbigniew 503 740 822 zetemel@wp.pl angielski 701
tysak Matgorzata 600 234 592 lautatour@o?2.pl niemiecki, rosyjski 741
Mac Radostaw 662 464 211 radoslaw. mac@gmail.com polski, angielski, niemiecki 530
Tour guide - Warsaw,
Poland & Europe
Magenta Magdalena 698 004 950 magdalena.magenta@onet.pl rosyjski 1825
Julianna
Maglevannaja Jana 507630547 pelegrinus.polonia@gmail.com rosyjski, angielski,

totewski
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji

nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej

Marczynski Jerzy 697 24 34 54 jerzy-marczynski@wp.pl - 1408

Mariuk Joanna 603 945 461 mariukjoanna@gmail.com angielski 53/XI1V/2015

Mazowiecki Kacper 509 174 568 kacper.mazowiecki@gmail.com 413/VI11/2019

579 752 410

Meller Beata 608 677 824 beata@zwiedzajwarszawe.pl, angielski 1699
www.zwiedzajwarszawe.pl

Michatek Monika 502779 761 m@arcabit.pl hiszpanski, angielski 156

Mioduszewska-Kujawa 506 506 589 katarzyna305@gmail.com rosyjski 1373

Katarzyna

Mitka tukasz 666 363 003 VarsoviaCracovia@orange.pl angielski, francuski 315/VI1/2018

Mrozinski Marcin Agregat 501080 275 marcin@agregatculture.pl hiszpanski, angielski 1933

Culture

Klaudia Mroz, Idzie my 507 700 544 myidziemy@gmail.com polski, angielski 1476

Mréz Sylwia 504 697 683 tramplady@gmail.com angielski 1051

Narkiewicz Anna 603 875 850 anna@anguide.pl angielski, wtoski 1661

Nikotajewa Eugenia 601176 209 euni@wp.pl rosyjski, hiszpanski 1158

Oleszczuk Joanna 600 971 463 joannaoleszczuk.warszawa - 822
@gmail.com

Olsztyriska Anna anna.olsztynska@vp.pl angielski

Osior-Turcza Barbara 695 597 105 basiaturcza@gmail.com szwedzki, niemiecki 1356
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji

nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej

Paplinski Andrzej Agencja 606 651255 biuro@letempo.waw.pl, francuski 1198

TEMPO andrzejpap@poczta.onet.pl

Parvine Alicja 609 997 545 alicja_marczak@yahoo.com francuski 1306

Pawlik Andrzej 887 325 329 atpawlik@icloud.com 581/VI11/2024

Pawlik Matgorzata 730 817 156 malgorzata. m pawlik@gmail.com 592/V11/2024

Pekar Joanna 506 932 948 pekar.asia@gmail.com angielski -

Pisarski Damian 782 386 304 damian.pisarski@gmail.com angielski, wtoski, stowacki -

Pietrzak Agnieszka 602 742 632 agnieszka.a.pietrzak@gmail.com angielski, francuski, 405/VI1/2019

hiszpanski

Pietrzak-Kurzac 608 448 494 mpkurzac@gmail.com

Magdalena

Pilucik Barbara 602 612 730 bpilucik@wp.pl 352256

,Piechota przez Historie”

Placek Renata 531614 587 renatapati@onet.eu angielski -

Poptawska Urszula 501637 837 ula@przewodnikwarszawski.com, angielski 1416
www.przewodnikwarszawski.com

Poponczyk Anna 501265 297 anna.poponczyk@wp.pl - 20051

Pordzik-Olcha Izabela 501366 585 izapordzik@poczta.onet.pl francuski -

Porecka Karina - karina.porecka@gmail.com angielski -

Prokop Waldemar 791200 817 biuro.regno@gmail.com - 1282
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji
nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej
Puszkiewicz Erwin 660 184 372 erwin.puszkiewicz@gmail.com angielski 26/VI11/2015
Pytkowska Anna 602 242 222 anna.pytkowska.biz@gmail.com angielski PTTK Nr

573/VI11/2024
Pytlewska Ewa 608 296 251 ewa.pytlewska@interia.pl angielski, szwedzki niemiecki, 635

rosyjski,
Radwanska Anna 608 300 266 a.radwanska@onet.pl - 1525
Ratajska Zofia 501700 989 ratajska@hotmail.com francuski, hiszpanski, 2154
angielski

Reda Ewa 509 385 620 ewaredal@poczta.onet.pl japonski -
Rodak Agnieszka 604 884 911 rodak.agnieszka@gmail.com wtoski -
Satacinska Danuta 602 606 331 danutasalacinska@interia.pl wtoski 1562
Sataj Piotr Maciej 506 259 812 piotr.salaj89@gmail.com angielski 07/10032018

J/CEPIT/PW
Serafin Anna 513 682 837 ankaserafin@poczta.onet.pl angielski 1528
Sieczka Danuta 503120 685 sieczka.danuta@gmail.com - 256/VI11/2017
Sotkowicz Barbara 791684 337 basia.solkowicz@gmail.com - 318/VI1/2018
Sotomski Maciej 504 060 666 maciejsotomski@gmail.com - 242/V11/2017
Spera Matgorzata 532 549 258 myidziemy@gmail.com
Idziemy z ksiazka

przez Warszawe
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji
nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej
Strozyk-Kaczynska 501558 203 info@guideinwarsaw.com, witoski, angielski 302/2000
Matgorzata mskaczynska@gmail.com,
www.guideinwarsaw.com
Sumara Matgorzata 693 568 085 m.sumara@poczta.fm - 2159
Szaro Mirostawa 609 945 454 m.a.szaro@uw.edu.pl hiszpanski Zaswiadczenie nr
25/2023
Szczeptek Marta 503 746 591 martaizmm@me.com angielski, czeski -
Smigielski Marcin Bracia 504 273 508 kontakt@braciawarszawiacy.pl angielski 1110
Warszawiacy
Smigielski Mateusz Bracia 606 101 602 kontakt@braciawarszawiacy.pl angielski 88/VI1/2015
Warszawiacy
Ter-Tatewosjan Ewa 609 808 649 ewater@o?2.pl angielski, rosyjski, wtoski 446
Tomczyk Piotr 602 310 319 ptomczyk@gmail.com, www.facebook.com/ angielski 14/2013
PiotrTomczykPrzewodnik
Trybowska Joanna 604194 037 asia.trybowska@gmail.com hiszpanski, angielski 1632
Tyszkiewicz Beata 609 531462 beata.izabelin@gmail.com - 2085
Urbanowicz Matgorzata 601263 883 malgorzata.m.urbanowicz@gmail.com angielski 383/VI1/2019
Urlik Sebastian VarsaVista 515219 078 s.urlik@outlook.com angielski, niemiecki, 865/P-
francuski, hiszpanski i XXXIV/2022
rosyjski
Walczak Barbara 609 314 313 barbelx@gmail.com niemiecki 1764
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Nazwisko i imie, Telefon E-mail Jezyki obce Nr legitymagji
nazwa firmy kontaktowy przewodnickiej
Warchalowski Jerzy 513 445 358 reza2810@gmail.com rosyjski, angielski 98/2020/PTTK
Warchot Marta 601167 413 marta.warchol@warszawskiprzewodnik.eu angielski 321/VI1/2018
Waszczuk Lech 608 366 601 przewodnik@powarszawie.eu - 279/2000
Wawrzyniak Anna 517 725 584 anna.wawrzyniak@aol.pl angielski, rosyjski 1233
Wesotowski Jakub 799 141 431 jbwesolowski@gmail.com angielski, portugalski 1362
Wegorek Jakub 607786078 k.wegorekl@gmail.com angielski 575/V11/2024
Witoczewska Ewa 782 261933, Ewa.Wloczewska@hotmail.com angielski, rosyjski 2164

lub 601 600 941
Wojcik Dorota 600 828 586 dorota@jwk.pl, - 1438

www.przewodnikwarszawski.pl

Wojcik Katarzyna 692 895 551 katarzyna.julia.wojcik@gmail.com angielski, niemiecki 1439
Wojcik Sara 503137 046 sara.kuc@o?2.pl francuski, angielski -
Zagoskina Natalia 515 913 624 sciezkanat@interia.pl rosyjski 1062
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